Надежный и
экономичный
светодиодный
прожектор
Essential SmartBright G3 LED Floodlight
Компактный и прочный светодиодный прожектор Essential SmartBright G3
поставляется в облегченном корпусе из литого алюминия с антикоррозионным
покрытием и предназначен для общего применения вне помещений. Он более

Essential SmartBright G3 LED Floodlight
3Product family leaflet, 2020, Июнь 29 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Защита от скачков напряжения (общая/
дифференциальная)
911401732482 BVP150 LED85/NW
220-240V 100W SWB CE
-
911401732492 BVP150 LED85/CW
220-240V 100W SWB CE
-
911401732502 BVP150 LED127/WW
220-240V 150W SWB CE
-
911401732512 BVP150 LED127/NW
220-240V 150W SWB CE
-
Order Code Full Product Name
Защита от скачков напряжения (общая/
дифференциальная)
911401732522 BVP150 LED127/CW
220-240V 150W SWB CE
-
911401732532 BVP150 LED170/WW
220-240V 200W SWB CE
-
911401732542 BVP150 LED170/NW
220-240V 200W SWB CE
-
911401732552 BVP150 LED170/CW
220-240V 200W SWB CE
-
Общая информация
Order Code Full Product Name
Распределение
света светильника Цвет источника света
Тип оптического
плафона/линзы
Знак
пожароопасности
Сменный
источник
света Тип оптики
911401732322 BVP150 LED8/WW 220-240V 10W
SWB CE
110° Теплый белый 830 GB F No Symmetrical wide
beam
911401732332 BVP150 LED8/NW 220-240V 10W
SWB CE
110° Нейтральный белый 840 GB F No Symmetrical wide
beam
911401732342 BVP150 LED8/CW 220-240V 10W
SWB CE
110° Холодный дневной свет 865 GB F No Symmetrical wide
beam
911401732352 BVP150 LED17/WW 220-240V 20W
SWB CE
110° Теплый белый 830 GB F No Symmetrical wide
beam
911401732362 BVP150 LED17/NW 220-240V 20W
SWB CE
110° Нейтральный белый 840 GB F No Symmetrical wide
beam
911401732372 BVP150 LED17/CW 220-240V 20W
SWB CE
110° Холодный дневной свет 865 GB F No Symmetrical wide
beam
911401732382 BVP150 LED25/WW 220-240V 30W

Essential SmartBright G3 LED Floodlight
4Product family leaflet, 2020, Июнь 29 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Распределение
света светильника Цвет источника света
Тип оптического
плафона/линзы
Знак
пожароопасности
Сменный
источник
света Тип оптики
911401732502 BVP150 LED127/WW 220-240V 150W
SWB CE
- Теплый белый 830 No - - -
911401732512 BVP150 LED127/NW 220-240V 150W
SWB CE
- Нейтральный белый 840 No - - -
911401732522 BVP150 LED127/CW 220-240V 150W
SWB CE
- Холодный дневной свет 865 No - - -
911401732532 BVP150 LED170/WW 220-240V
200W SWB CE
- Теплый белый 830 No - - -
911401732542 BVP150 LED170/NW 220-240V
200W SWB CE
- Нейтральный белый 840 No - - -
911401732552 BVP150 LED170/CW 220-240V 200W
SWB CE
- Холодный дневной свет 865 No - - -
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401732322 BVP150 LED8/WW 220-240V
10W SWB CE
3000 K 850 lm
911401732332 BVP150 LED8/NW 220-240V
10W SWB CE
4000 K 850 lm
911401732342 BVP150 LED8/CW 220-240V
10W SWB CE
6500 K 850 lm
911401732352 BVP150 LED17/WW 220-240V
20W SWB CE
3000 K 1700 lm
911401732362 BVP150 LED17/NW 220-240V
20W SWB CE
4000 K 1700 lm
911401732372 BVP150 LED17/CW 220-240V
20W SWB CE
6500 K 1700 lm
911401732382 BVP150 LED25/WW 220-240V
30W SWB CE
3000 K 2550 lm
911401732392 BVP150 LED25/NW 220-240V
30W SWB CE
4000 K 2550 lm
911401732402 BVP150 LED25/CW 220-240V
30W SWB CE
6500 K 2550 lm
911401732412 BVP150 LED42/WW 220-240V
50W SWB CE
3000 K 4250 lm
911401732422 BVP150 LED42/NW 220-240V
50W SWB CE
4000 K 4250 lm
911401732432 BVP150 LED42/CW 220-240V
50W SWB CE
6500 K 4250 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401732442 BVP150 LED59/WW 220-240V
70W SWB CE
3000 K 5950 lm
911401732452 BVP150 LED59/NW 220-240V
70W SWB CE
4000 K 5950 lm
911401732462 BVP150 LED59/CW 220-240V
70W SWB CE
6500 K 5950 lm
911401732472 BVP150 LED85/WW 220-240V
100W SWB CE
3000 K 8000 lm
911401732482 BVP150 LED85/NW 220-240V
100W SWB CE
4000 K 8500 lm
911401732492 BVP150 LED85/CW 220-240V
100W SWB CE
6500 K 8500 lm
911401732502 BVP150 LED127/WW 220-240V
150W SWB CE
3000 K 12000 lm
911401732512 BVP150 LED127/NW 220-240V
150W SWB CE
4000 K 12750 lm
911401732522 BVP150 LED127/CW 220-240V
150W SWB CE
6500 K 12750 lm
911401732532 BVP150 LED170/WW 220-240V
200W SWB CE
3000 K 16000 lm
911401732542 BVP150 LED170/NW 220-240V
200W SWB CE
4000 K 17000 lm
911401732552 BVP150 LED170/CW 220-240V
200W SWB CE
6500 K 17000 lm
Технические характеристики освещения
Essential SmartBright G3 LED Floodlight
5Product family leaflet, 2020, Июнь 29 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Стандартный угол
наклона при
настенном
монтаже
Стандартный угол
наклона при
верхнем монтаже
911401732322 BVP150 LED8/WW 220-240V
10W SWB CE
- -
911401732332 BVP150 LED8/NW 220-240V 10W
SWB CE
- -
911401732342 BVP150 LED8/CW 220-240V 10W
SWB CE
- -
911401732352 BVP150 LED17/WW 220-240V
20W SWB CE
- -
911401732362 BVP150 LED17/NW 220-240V
20W SWB CE
- -
911401732372 BVP150 LED17/CW 220-240V
20W SWB CE
- -
911401732382 BVP150 LED25/WW 220-240V
30W SWB CE
- -
911401732392 BVP150 LED25/NW 220-240V
30W SWB CE
- -
911401732402 BVP150 LED25/CW 220-240V
30W SWB CE
- -
911401732412 BVP150 LED42/WW 220-240V
50W SWB CE
- -
911401732422 BVP150 LED42/NW 220-240V
50W SWB CE
- -
911401732432 BVP150 LED42/CW 220-240V
50W SWB CE
- -
Order Code Full Product Name
Стандартный угол
наклона при
настенном
монтаже
Стандартный угол
наклона при
верхнем монтаже
911401732442 BVP150 LED59/WW 220-240V
70W SWB CE
- -
911401732452 BVP150 LED59/NW 220-240V
70W SWB CE
- -
911401732462 BVP150 LED59/CW 220-240V
70W SWB CE
- -
911401732472 BVP150 LED85/WW 220-240V
100W SWB CE
- -
911401732482 BVP150 LED85/NW 220-240V
100W SWB CE
- -
911401732492 BVP150 LED85/CW 220-240V
100W SWB CE
- -
911401732502 BVP150 LED127/WW 220-240V
150W SWB CE
- -
911401732512 BVP150 LED127/NW 220-240V
150W SWB CE
- -
911401732522 BVP150 LED127/CW 220-240V
150W SWB CE
- -
911401732532 BVP150 LED170/WW 220-240V
200W SWB CE
- -
911401732542 BVP150 LED170/NW 220-240V
200W SWB CE
- -
911401732552 BVP150 LED170/CW 220-240V
200W SWB CE
- -
Essential SmartBright G3 LED Floodlight
© 2020 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту